
Splash Meet Manager, 11.74688 Registered to Miejski Klub Plywacki 2022-11-06 10:49 - Page 1

Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2022
Szczecin, 4- - 6-11-2022

Event 16 Men, 400m Freestyle Open
2022-11-05 - 11:55 Results
Points: WPS 2022

Rank YB Time Pts

Open

1. DORSMAN Rogier Netherlands 4:39.50 933 S11 21985
50m: 30.46 30.46 150m: 1:39.38 34.82 250m: 2:51.22 36.02 350m: 4:04.23 36.92

100m: 1:04.56 34.10 200m: 2:15.20 35.82 300m: 3:27.31 36.09 400m: 4:39.50 35.27

2. OGORZALEK Alan 03 Start Wroclaw 4:17.73 848 S10 40734
50m: 29.74 29.74 150m: 1:35.03 32.36 250m: 2:40.39 32.20 350m: 3:46.78 32.82

100m: 1:02.67 32.93 200m: 2:08.19 33.16 300m: 3:13.96 33.57 400m: 4:17.73 30.95

3. VAN WANROOIJ Thomas Netherlands 4:25.83 744 S13 35665
50m: 29.31 29.31 150m: 1:37.10 34.03 250m: 2:44.75 33.97 350m: 3:52.83 34.08

100m: 1:03.07 33.76 200m: 2:10.78 33.68 300m: 3:18.75 34.00 400m: 4:25.83 33.00

4. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wroclaw 5:00.87 556 S9 26514
50m: 34.23 34.23 150m: 1:50.49 37.27 250m: 3:07.08 38.82 350m: 4:24.87 39.05

100m: 1:13.22 38.99 200m: 2:28.26 37.77 300m: 3:45.82 38.74 400m: 5:00.87 36.00

5. MISKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Czestochowa 5:05.90 504 S9 50157
50m: 34.05 34.05 150m: 1:50.51 38.84 250m: 3:09.98 40.09 350m: 4:29.40 40.36

100m: 1:11.67 37.62 200m: 2:29.89 39.38 300m: 3:49.04 39.06 400m: 5:05.90 36.50

6. KONIECZNY Jakub 01 Start Tarnow 5:16.19 396 S14
50m: 33.18 33.18 150m: 1:52.99 40.52 250m: 3:14.51 40.34 350m: 4:36.31 40.97

100m: 1:12.47 39.29 200m: 2:34.17 41.18 300m: 3:55.34 40.83 400m: 5:16.19 39.88

7. HELBERG Hunter Canada 5:10.45 339 S12 49914
50m: 34.73 34.73 150m: 1:52.25 39.19 250m: 3:10.76 39.68 350m: 4:32.21 41.26

100m: 1:13.06 38.33 200m: 2:31.08 38.83 300m: 3:50.95 40.19 400m: 5:10.45 38.24

8. CHSHEPOV Ivan Kazakhstan 5:07.30 310 S13 42639
50m: 34.49 34.49 150m: 1:51.26 38.52 250m: 3:09.71 38.89 350m: 4:28.74 39.16

100m: 1:12.74 38.25 200m: 2:30.82 39.56 300m: 3:49.58 39.87 400m: 5:07.30 38.56

9. VANEK Jakub Czech Republic 5:45.07 172 S9 52686
50m: 37.99 37.99 150m: 2:06.09 44.84 250m: 3:34.18 44.25 350m: 5:02.42 43.74

100m: 1:21.25 43.26 200m: 2:49.93 43.84 300m: 4:18.68 44.50 400m: 5:45.07 42.65

10. WALASZEK Tomasz 07 Start Wroclaw 6:23.37 169 S7
50m: 42.11 42.11 150m: 2:20.48 49.90 250m: 3:57.99 48.38 350m: 5:36.77 49.69

100m: 1:30.58 48.47 200m: 3:09.61 49.13 300m: 4:47.08 49.09 400m: 6:23.37 46.60

11. SACHA Krystian 01 Start Tarnow 6:25.19 159 S7
50m: 40.66 40.66 150m: 2:15.23 48.17 250m: 3:54.21 49.61 350m: 5:34.86 50.69

100m: 1:27.06 46.40 200m: 3:04.60 49.37 300m: 4:44.17 49.96 400m: 6:25.19 50.33

12. RENKEMA Josh Netherlands 6:52.66 153 S6 44221
50m: 45.95 45.95 150m: 2:28.12 51.28 250m: 4:13.80 52.96 350m: 6:01.19 53.90

100m: 1:36.84 50.89 200m: 3:20.84 52.72 300m: 5:07.29 53.49 400m: 6:52.66 51.47

13. ORWAT Kamil 88 ZSR Start Zielona Gora 5:50.41 141 S9
50m: 39.25 39.25 150m: 2:05.67 43.98 250m: 3:36.27 45.59 350m: 5:06.19 45.18

100m: 1:21.69 42.44 200m: 2:50.68 45.01 300m: 4:21.01 44.74 400m: 5:50.41 44.22

14. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wroclaw 5:58.40 103 S9
50m: 37.82 37.82 150m: 2:05.87 44.68 250m: 3:37.84 45.39 350m: 5:12.02 47.61

100m: 1:21.19 43.37 200m: 2:52.45 46.58 300m: 4:24.41 46.57 400m: 5:58.40 46.38

15. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 6:15.01 97 S8
50m: 40.09 40.09 150m: 2:15.45 48.73 250m: 3:52.42 47.45 350m: 5:28.83 46.04

100m: 1:26.72 46.63 200m: 3:04.97 49.52 300m: 4:42.79 50.37 400m: 6:15.01 46.18

16. KALISZ Konrad 07 Start Tarnow 5:43.13 93 S10
50m: 37.34 37.34 150m: 2:06.09 44.89 250m: 3:36.28 45.48 350m: 5:04.86 43.71

100m: 1:21.20 43.86 200m: 2:50.80 44.71 300m: 4:21.15 44.87 400m: 5:43.13 38.27

17. PERKOWSKI Damian 06 ParaSportowi 6:02.81 82 S14
50m: 37.81 37.81 150m: 2:09.21 47.12 250m: 3:44.84 47.93 350m: 5:20.00 46.34

100m: 1:22.09 44.28 200m: 2:56.91 47.70 300m: 4:33.66 48.82 400m: 6:02.81 42.81
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2022
Szczecin, 4- - 6-11-2022

Event 16, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

18. PROKOP Eduard Czech Republic 6:15.02 48 S9
50m: 42.40 42.40 150m: 2:16.98 47.55 250m: 3:53.42 47.58 350m: 5:28.95 47.44

100m: 1:29.43 47.03 200m: 3:05.84 48.86 300m: 4:41.51 48.09 400m: 6:15.02 46.07

19. STASA Matej Czech Republic 6:27.58 24 S9
50m: 42.56 42.56 150m: 2:21.82 50.95 250m: 4:02.04 51.07 350m: 5:42.26 50.15

100m: 1:30.87 48.31 200m: 3:10.97 49.15 300m: 4:52.11 50.07 400m: 6:27.58 45.32

20. BILSKI Oliwier 05 WSSiRN Start Katowice 6:47.21 7 S9
50m: 43.08 43.08 150m: 2:22.90 50.89 250m: 4:08.39 52.54 350m: 5:53.52 51.83

100m: 1:32.01 48.93 200m: 3:15.85 52.95 300m: 5:01.69 53.30 400m: 6:47.21 53.69

21. SASEK Vit Czech Republic 8:30.52 1 S6 22752
50m: 56.82 56.82 150m: 3:04.95 1:05.39 250m: 5:15.90 1:05.83 350m: 7:27.81 1:05.48

100m: 1:59.56 1:02.74 200m: 4:10.07 1:05.12 300m: 6:22.33 1:06.43 400m: 8:30.52 1:02.71

22. SOBCZYK Jacek 04 SSN Start Lodz 8:27.66 S14
50m: 51.93 51.93 150m: 2:59.61 250m: 5:12.02 350m: 7:29.61

100m: 4:06.53 3:14.60 200m: 6:20.79 3:21.18 300m: 400m: 8:27.66 58.05

Grupa S6

1. RENKEMA Josh Netherlands 6:52.66 153 S6 44221
50m: 45.95 45.95 150m: 2:28.12 51.28 250m: 4:13.80 52.96 350m: 6:01.19 53.90

100m: 1:36.84 50.89 200m: 3:20.84 52.72 300m: 5:07.29 53.49 400m: 6:52.66 51.47

2. SASEK Vit Czech Republic 8:30.52 1 S6 22752
50m: 56.82 56.82 150m: 3:04.95 1:05.39 250m: 5:15.90 1:05.83 350m: 7:27.81 1:05.48

100m: 1:59.56 1:02.74 200m: 4:10.07 1:05.12 300m: 6:22.33 1:06.43 400m: 8:30.52 1:02.71

Grupa S7

1. WALASZEK Tomasz 07 Start Wroclaw 6:23.37 169 S7
50m: 42.11 42.11 150m: 2:20.48 49.90 250m: 3:57.99 48.38 350m: 5:36.77 49.69

100m: 1:30.58 48.47 200m: 3:09.61 49.13 300m: 4:47.08 49.09 400m: 6:23.37 46.60

2. SACHA Krystian 01 Start Tarnow 6:25.19 159 S7
50m: 40.66 40.66 150m: 2:15.23 48.17 250m: 3:54.21 49.61 350m: 5:34.86 50.69

100m: 1:27.06 46.40 200m: 3:04.60 49.37 300m: 4:44.17 49.96 400m: 6:25.19 50.33

Grupa S8

1. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 6:15.01 97 S8
50m: 40.09 40.09 150m: 2:15.45 48.73 250m: 3:52.42 47.45 350m: 5:28.83 46.04

100m: 1:26.72 46.63 200m: 3:04.97 49.52 300m: 4:42.79 50.37 400m: 6:15.01 46.18

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wroclaw 5:00.87 556 S9 26514
50m: 34.23 34.23 150m: 1:50.49 37.27 250m: 3:07.08 38.82 350m: 4:24.87 39.05

100m: 1:13.22 38.99 200m: 2:28.26 37.77 300m: 3:45.82 38.74 400m: 5:00.87 36.00

2. MISKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Czestochowa 5:05.90 504 S9 50157
50m: 34.05 34.05 150m: 1:50.51 38.84 250m: 3:09.98 40.09 350m: 4:29.40 40.36

100m: 1:11.67 37.62 200m: 2:29.89 39.38 300m: 3:49.04 39.06 400m: 5:05.90 36.50

3. VANEK Jakub Czech Republic 5:45.07 172 S9 52686
50m: 37.99 37.99 150m: 2:06.09 44.84 250m: 3:34.18 44.25 350m: 5:02.42 43.74

100m: 1:21.25 43.26 200m: 2:49.93 43.84 300m: 4:18.68 44.50 400m: 5:45.07 42.65

4. ORWAT Kamil 88 ZSR Start Zielona Gora 5:50.41 141 S9
50m: 39.25 39.25 150m: 2:05.67 43.98 250m: 3:36.27 45.59 350m: 5:06.19 45.18

100m: 1:21.69 42.44 200m: 2:50.68 45.01 300m: 4:21.01 44.74 400m: 5:50.41 44.22

5. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wroclaw 5:58.40 103 S9
50m: 37.82 37.82 150m: 2:05.87 44.68 250m: 3:37.84 45.39 350m: 5:12.02 47.61

100m: 1:21.19 43.37 200m: 2:52.45 46.58 300m: 4:24.41 46.57 400m: 5:58.40 46.38
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2022
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Event 16, Men, 400m Freestyle, Grupa S9

Rank YB Time Pts

6. PROKOP Eduard Czech Republic 6:15.02 48 S9
50m: 42.40 42.40 150m: 2:16.98 47.55 250m: 3:53.42 47.58 350m: 5:28.95 47.44

100m: 1:29.43 47.03 200m: 3:05.84 48.86 300m: 4:41.51 48.09 400m: 6:15.02 46.07

7. STASA Matej Czech Republic 6:27.58 24 S9
50m: 42.56 42.56 150m: 2:21.82 50.95 250m: 4:02.04 51.07 350m: 5:42.26 50.15

100m: 1:30.87 48.31 200m: 3:10.97 49.15 300m: 4:52.11 50.07 400m: 6:27.58 45.32

8. BILSKI Oliwier 05 WSSiRN Start Katowice 6:47.21 7 S9
50m: 43.08 43.08 150m: 2:22.90 50.89 250m: 4:08.39 52.54 350m: 5:53.52 51.83

100m: 1:32.01 48.93 200m: 3:15.85 52.95 300m: 5:01.69 53.30 400m: 6:47.21 53.69

Grupa S10

1. OGORZALEK Alan 03 Start Wroclaw 4:17.73 848 S10 40734
50m: 29.74 29.74 150m: 1:35.03 32.36 250m: 2:40.39 32.20 350m: 3:46.78 32.82

100m: 1:02.67 32.93 200m: 2:08.19 33.16 300m: 3:13.96 33.57 400m: 4:17.73 30.95

2. KALISZ Konrad 07 Start Tarnow 5:43.13 93 S10
50m: 37.34 37.34 150m: 2:06.09 44.89 250m: 3:36.28 45.48 350m: 5:04.86 43.71

100m: 1:21.20 43.86 200m: 2:50.80 44.71 300m: 4:21.15 44.87 400m: 5:43.13 38.27

Grupa S11

1. DORSMAN Rogier Netherlands 4:39.50 933 S11 21985
50m: 30.46 30.46 150m: 1:39.38 34.82 250m: 2:51.22 36.02 350m: 4:04.23 36.92

100m: 1:04.56 34.10 200m: 2:15.20 35.82 300m: 3:27.31 36.09 400m: 4:39.50 35.27

Grupa S12

1. HELBERG Hunter Canada 5:10.45 339 S12 49914
50m: 34.73 34.73 150m: 1:52.25 39.19 250m: 3:10.76 39.68 350m: 4:32.21 41.26

100m: 1:13.06 38.33 200m: 2:31.08 38.83 300m: 3:50.95 40.19 400m: 5:10.45 38.24

Grupa S13

1. VAN WANROOIJ Thomas Netherlands 4:25.83 744 S13 35665
50m: 29.31 29.31 150m: 1:37.10 34.03 250m: 2:44.75 33.97 350m: 3:52.83 34.08

100m: 1:03.07 33.76 200m: 2:10.78 33.68 300m: 3:18.75 34.00 400m: 4:25.83 33.00

2. CHSHEPOV Ivan Kazakhstan 5:07.30 310 S13 42639
50m: 34.49 34.49 150m: 1:51.26 38.52 250m: 3:09.71 38.89 350m: 4:28.74 39.16

100m: 1:12.74 38.25 200m: 2:30.82 39.56 300m: 3:49.58 39.87 400m: 5:07.30 38.56

Grupa S14

1. KONIECZNY Jakub 01 Start Tarnow 5:16.19 396 S14
50m: 33.18 33.18 150m: 1:52.99 40.52 250m: 3:14.51 40.34 350m: 4:36.31 40.97

100m: 1:12.47 39.29 200m: 2:34.17 41.18 300m: 3:55.34 40.83 400m: 5:16.19 39.88

2. PERKOWSKI Damian 06 ParaSportowi 6:02.81 82 S14
50m: 37.81 37.81 150m: 2:09.21 47.12 250m: 3:44.84 47.93 350m: 5:20.00 46.34

100m: 1:22.09 44.28 200m: 2:56.91 47.70 300m: 4:33.66 48.82 400m: 6:02.81 42.81

3. SOBCZYK Jacek 04 SSN Start Lodz 8:27.66 S14
50m: 51.93 51.93 150m: 2:59.61 250m: 5:12.02 350m: 7:29.61

100m: 4:06.53 3:14.60 200m: 6:20.79 3:21.18 300m: 400m: 8:27.66 58.05


